
UCHWAŁA NR 46/2024 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 18 lipca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia miesięcznego Dyrektora Nowodworskiego Centrum 

Medycznego w Nowym Dworze Mazowieckim 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 107), art. 2 pkt 10, art. 6 ust. 1 i art. 8 pkt 10 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. 

o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2136), 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się Dyrektorowi Nowodworskiego Centrum Medycznego w Nowym Dworze 

Mazowieckim miesięczne wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 21 390,00 brutto (słownie: 

dwadzieścia jeden tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt złotych 00/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nowodworskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do wynagrodzenia od dnia 

1 lipca 2024 r. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Magdalena Biernacka 

2. Wicestarosta /-/ Andrzej Pacocha 

3. Członek Zarządu /-/ Sylwia Jabłońska 

4. Członek Zarządu /-/ Anna Małecka 

5. Członek Zarządu /-/ Aleksandra Szczurowska 


